

Motion till årsmöte 2019

Halmstads BK

### Förslag på medlemsforum

Låt vår slogan "Tillsammans är vi starka – Tillsammans är vi HBK!" bli levande och äkta!

I Halmstads BK's supporterled finns ett engagemang och många goda idéer som bättre kan tas tillvara på för att göra klubben, matcharrangemang, sponsoraktiviteter och kommunikation bättre.

Ett sätt att ta tillvara på alla idéer och det stora engagemang som finns är Forummöten. Ett forum där ansvariga tjänstemän, sportslig ledning och intresserade medlemmar kan mötas och diskutera klubbens intressen som matcharrangemang, sponsring, spelare, ekonomi mm. Även andra aktörer som påverkar HBK, exempelvis kommun bör bjudas in till dessa träffar. Detta skulle vara ett forum för delande; "Hur kan Halmstads BK bli ännu bättre?" och "Vad kan jag bidra med för HBK?".

Denna typ av möten skulle även skapa en transparens från ledande tjänstemän och styrelse i Halmstads BK vilket skulle leda till en större känsla av tillhörighet bland supportrar och medlemmar. Ett större "tillsammans".

Forummöten sker idag i flera stora klubbar i Europa, så varför inte i Halmstads BK?


För att möjliggöra en så stor närvaro som möjligt vid dessa forum bör de ske i samband med att HBK's herrlag spelar hemmamatcher. Däremot kan frågor kring alla representationslag i klubben ges möjlighet att diskuteras vid dessa tillfällen.

Så låt oss bli ett "Tillsammans är vi starka – Tillsammans är vi HBK!" på riktigt!

### Jag föreslår därför årsmötet besluta att:

a) Det varje år ska genomföras minst två medlemsforum mellan medlemmar och ansvariga representanter och tjänstemän från HBK i samband med Herrlagets hemmamatcher.

b) Ge styrelsen i uppdrag att utarbeta bra former för dessa forummöten och utvärderingsmodell för dessa.



Håkan Widepalm, Medlem

## Styrelsens yttrande över motion gällande Medlemsforum.

### Avslås

Styrelsens uppgift är att skapa rätt forum och former för kommunikation och möten i syfte att utveckla föreningen. Att i stadgar fastslå formen för hur detta arbete ska gå till anser vi inte är rätt väg utan styrelsen måste vid var tid finna lämpliga former som anpassas efter syfte och aktuellt läge. Nuvarande styrelse anser dock att motionärens upplevda önskan ligger i linje med inriktningen som styrelsen har.

Halmstads Bollklubb

  
Anders Klingmyr